em decorrência do contrato em tela.

Procuradoria 
Geral do Município

E em decorrência da renovação do prazo de vigência contratual, resta imprescindível 
efetivar-se concomitantemente, a renovação contratual equivalente ao período acima 
referido, no valor global de R$ 348.154,00 (trezentos e quarenta e oito mil e cento e 

cinquenta e quatro reais).

Por fim, orienta-se no sentido de que o gestor e a secretaria interessada observem a 
regularidade fiscal, trabalhista, previdenciária e constitutiva da contratada durante 
toda relação jurídica firmada em decorrência do contrato em tela.

Destaca-se que este parecer deve se fazer constar nos autos do processo administrativo